episcopus, Stephanus,

qui et Ffiderictts *7*,frater Gbeelonis *76ducis, et

Alexarider,;cui suCcessit Hildebrandus , qui septi-
raHSdicitur Gregorius. Hic Adelbero prediis suis
ecflesiam SaricliSalvatoris infra urbem ariipliavi^

(83) (1076),iri qua" quiescit. Obiit Idus Novembris

(1072), feghaute flenfieb *76securido *77
(84) post

Cpnfadum *78. •

A 50. Hinc ab ec.clesia.Xeodiensi ascitps dpnihu.s
*7'Herimannus *80,ordmafus est Metiensium presul
quihquagesimus. Hoc; teni|>pre maximuni scisma
exortum est inter regnum et; saeerdotlum. Inipone-
batur haque rex,super*8iregem,papa super papani,
Et hoc diutius perseveravit; ex quo discubuit _tsua

vivacitate.. Hie Herimannus presul ammpiiittis *8S

visione, sahetum levavit ab humo Clementem (1090),
primum doctorem *83 Mettensiuni, et tercio die
-obiit (85). Qui beatus Clemens admatreih, delatus.
ecclesiam, maximis lsetiflcavii populos miraculis per -

triduum. Defunctp episcopo, nichil signorttm, osfen,r...
dit per bidiium. Unde ammirati cives, redduntur -

tristes; sed mox redit *8*lseticia, el aperithr eaiisa.

Reyelatum est namque *86
cuidamreligioso nomine

Lubrico *86,fundalori ecclesisesancti Petri de monte
Brianci (86), qubd intra *87dilationem illam signo-
rumbeatusClemens ante tribunal Christi pro anima
defuncti *ss

predicti presulis ciimdiabolo acerrime
decertavit. Obiiciebatur enim ei ab inimico, quod
metu mortis inconstanter egisset inter dissensionem

regni et sacerdotii, fuga persecutiones *89 et suse

pervasiones ecclesise, violato *90 sacfaiiiehtp, qiod
exigitur mpre imperiali *91, prevenire. At beatus

pastor Clemens.*9Ssui suscipiens causam. vicarii,
pro sirigulis judicii *93piissimo preces fundebat genu
fiexo. Quid plura? Divina sui flexa saeerdbtis sup-
plicatione censura veniam indulsit, maledicto *9*

silentium aceusatori imperavif. Quamvis. vero di-

Q vinse*96nulla sit mora efficatise,tamen qiiia Trini-.
tatis essentia iri liumanitatis Chrisli persona judicat.
*96omnia, ex dispositionis ordine. dicurilur .fieii;

raprae. Hic Herimannus *" episcopus ex ecciesia.
Leodiensi assumplus, inecclesia Sancti Petri Slettis
est sepultus, presidente universali ecclesise Grego-
rio VII, vacillante *oa

imperio. Obiit i Nonas Maii;
et cessavit episcopalus Mettensis rauliis annis.

51 *99. Cum itaque iriare seculi velut affricp et

aquilone fluctuaret 600,catholici MeUenses-terrorom

•'"]"- VAMJE LECTM3NES. . . '._ '"-''

,vs* S. m. 1. *65a p. s. 3. *68
ipse m. 1. *67deduxil 2. *68disnoscere l.-dignoscere 2. *69hinricp 5.